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BÖLÜM 17. ODA DENETLEME KURULU ÇALIŞMALARI

MMO Oda Denetleme Kurulu 45. Dönem Genel Kurulu 

sonrası  1 Haziran 2014 tarihinde ilk toplantısını yaparak 

göreve başlamıştır. Bu toplantıda denetlemelerin yapıl-

masında uygulanacak ilkeler belirlenerek, Oda Denetim 

Yönetmeliği, Oda Muhasebe Sistemi ve denetleme uygu-

lamaları konularında bilgi verilmiştir.

Yapılan işlemlerin TMMOB ve Oda Ana Yönetmeliğine, 

Oda Genel Kurul kararlarına uygunluğu ile belge ve ka-

yıtların usulüne uygun tutulup tutulmadığının kontrol 

edildiği üçer aylık periyotlarla dönem içerisinde toplam 

152 denetleme gerçekleştirilmiştir. Tespit edilen eksiklik-

ler raporlarda belirtilerek gelişen oda kurumsal yapısına 

uygun bir mali işleyişin sağlanmasına katkıda bulunmaya 

çalışılmıştır.

Dönem içerisinde yapılan diğer Denetleme Kurulu toplan-

tıları:

21 Haziran 2014 tarihinde yapılan 2. toplantıda; Oda Ma-

liye Yapısı, özellikle Teknik Hizmetler ve Belgelendirme 

Birimi muhasebesine ilişkin oda mali müşaviri tarafından 

Denetleme Kurulu üyelerine bilgi verilerek, soruları yanıt-

lanmıştır.

27 Eylül 2014 ve 15 Kasım 2014 tarihlerinde yapılan De-

netleme Kurulu toplantıları OYK sekreter ve sayman üye-

lerinin de katılımıyla yapılmıştır. Toplantıda, oda ve şube 

denetlemelerinde karşılaşılan sorunlar, çözüm önerileri 

ile denetleme raporu formatının yeni Oda mali işleyişine 

göre yeniden düzenlenmesi konuları değerlendirilmiştir.

Kurul, 4 Nisan 2015 ve dönemin son toplantısı olan 13 

Şubat 2016 tarihindeki toplantıda 45. Dönemin değerlen-

dirmesini yaparak, denetleme raporuna ilişkin görüş ve 

önerileri değerlendirmiştir.

Dönem içerisinde TMMOB tarafından düzenlenen 

“TMMOB ve Bağlı Odalar Denetleme Kurulları ve Say-

manları” toplantısına katılım sağlanmıştır.

Denetleme Kurulu üyeleri Oda danışma kurullarına, sek-

reter ve saymanlar toplantılarına katılarak, Oda gündemi 

ve denetlemelerde karşılaşılan sorunlar ve çözüm öneri-

leri konularında görüşlerini belirtmişlerdir. Ayrıca Oda’nın 

eylem ve etkinliklerine katılım sağlanmıştır.

Öneriler: 

1. Oda mali işleyişindeki değişiklikler ve görülen aksak-

lıkların giderilmesi açısından, muhasebe görevlileri, 

müdürler, saymanlar ve Denetleme Kurulu üyeleri 

için ayrı ayrı ve birlikte eğitimlerin programlanarak 

gerçekleştirilmesi yararlı olacaktır.

45. Dönem bütçe rakamları şu şekilde gerçekleşmiştir:

2014 yılı toplam 

GELİR (ÜB+THBB) 69.467.296,70.- TL

2014 yılı toplam 

GİDER (ÜB+THBB)         67.643.206,71.- TL

2014 yılında gelir gider farkı           1.824.089,99.- TL

2015 yılı toplam GELİR (ÜB+THBB)         76.459.820,88.- TL

2015 yılı toplam GİDER (ÜB+THBB)        77.204.644.64.- TL

2015 yılında gelir gider farkı               -744.823,76.- TL
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Asıl Üyeler Yedek Üyeler

Haydar ŞAHİN Hüseyin KAYA

Ali ÖZDEMİR Hüseyin DİNÇER

Osman ÇAKIL Tarık AKMANLAR

Semiha ÖZBEY Erkut YAVUZ

Murat KORKUT Özcan ALTINAY

Kahraman DAĞDEVİREN Muharrem Tanju SARICA

Abdullah TEKİN M. Emin TÜMÜR

Mehmet Simavi BAKIR Oğuz KEPEZ

Osman SERTER İsmail ŞAHİN

Seyfettin AVCI Fikret PALABIYIK

Remzi ÇAKMAKLI Leyla BAHÇECİ

Necdet KAHRAMAN Haluk ALTAY

Selda ÜNVER Ali Doğan COŞGUN

Hasan YİTİM Levent TANRISEVER

Gürsel YAYLA Mustafa Ferruh NEMUT

2. Gerçekleşen gelir ve giderlerin muhasebeleşmesi 

sırasında işlemlerin doğru hesaplara yapılması, büt-

çenin doğru analizinde yararlı olacaktır.

3. Odamızca verilen kamusal hizmetlerin nicelik ve nite-

liklerinin yükseltilmesi için yapılan çalışmalar mem-

nuniyet vericidir. Bu hizmetlerin tüm birimlerde aynı 

standart ve kalitede verilmesi için hizmet içi eğitim 

ve akreditasyon çalışmaları gerçekleştirerek sürdü-

rülmelidir.

4. 45. Dönem gelirlerin giderleri karşılamadığı görül-

müştür. Bütçe denkliğinin sağlanması için gelirleri-

mizi artırıcı ve giderlerimizi azaltıcı önlemler uygulan-

malıdır.

Sonuç olarak; TMMOB Makina Mühendisleri Odası’nın 

45. Dönemde her türlü engellemelere karşın; Şubeleri, 

İl-İlçe Temsilcilikleri, Mesleki Denetim Büroları, Akredite 

Kuruluş ve Laboratuvarları, Eğitim Merkezleri ve çalışan-

ları ile kurumsal yapısını daha ileri düzeye getirdiği görül-

müştür. Oda çalışmalarının geldiği düzey, kamuoyundaki 

güvenirliliği ve demokrasi mücadelesindeki konumu bu-

nun en önemli göstergeleridir.

Oda Çalışma İlkeleri ışığında bu durumu yaratmada eme-

ği geçen Oda, Şube, Temsilciliklerin Yönetim ve Yürütme 

Kurulu üyelerine ve Oda çalışanlarına ve üyelerimize De-

netleme Kurulu üyeleri olarak teşekkür ediyoruz.


